41

(R) = Rubric

(I) = Inscription

## Appendix 2. The rubrics of C.15 q.1

c.1 42

Non sunt peccata nolentium nisi nescientium X\*

Non sunt peccata nolentium nisi scientium Sb

Nonsunt peccata nolentium sed nescientium Kb

Que sint peccata nolentium uel nescientium Cd

Que sint peccata nolentium Sa

\* X = Aa Bi Cg Fd Hk Hl In Ka Mc Md Me Mk Mm Mz Pk Tr

c.4 43

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur ad quod mulier accedit X\*

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur ad quod mulier non accedit Cg

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur ad quem mulier accedit Hk

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus ceciditur ad quod mulier accedit Pk

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur ad quod mulier accesserit Aa

Non propter culpam sed etiam memoriam facti pecus occiditur ad quod mulier accesserit Cd

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur ad quod mulier accessit Sb

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occiditur quod mulier accissit Md

Non propter culpam sed propter memoriam facti pecus occidetur In

Pecus occiditur ne indignat facti refugit memoriam Sa(ac)

Pecus occiditur ne indignam(?) facti refugit memoriam Sa(pc)

\* X = Bi Fd Hl Ka Kb Mc Me Mk Mm Mz Tr

c.5 44

Culpa non necessitate sed uoluntate reum constringit X\*

Culpa non necessitate sed uoluntate constringit reum Me

Culpa non necessitate sed uoluntate constringit Sb(ac)

Culpa necessitate sed uoluntate reum constringit Md

Culpa non necessitate sed uoluntate reum astringit Mm Pk

Reus non constituitur quid[*sic*] nescit quod fecerit Sa

\* X = Aa Bi Cd Cg Fd Hk Hl In Ka Kb Mc Mk Mz Sb(pc) Tr

c.6 45

Reus uoluntate non necessitate constringitur X\*

Reum uoluntate non necessitate constringitur Hl

Reus ex uoluntate non necessitate constringitur Mm Pk

Reus non necessitate sed uoluntate constringitur Cd Cg In Md

Qui per furorem aliquem occidit mori debet Sa

\* X = Aa Bi Fd Hk Ka Kb Mc Me Mk Mz Sb Tr

c.7

46

Veniam habent que ignorantes ebrii committunt X\*

Venia habent que ignorantes ebrii committunt Mk

Veniam habent quem<sup>37</sup> ignorantes ebrii committunt Mz

Veniam habent que ignorant[er?] ebrii committunt In Mm

Venia[m?] habent qui ignorant[er?] ebrii con committunt Fd

Veniam habent qui ignorant[er?] ebrii committunt Md

Veniam habent qui innocentes(?) ebrii committunt Hl(ac)

Veniam habent qui ignorantes ebrii committunt Hl(pc)

Veniam habeant quando ignorant[er?] ebrii committunt Cd

Veniam habent qui ignorantes per ebrietatem aliqua committunt Cg

Qui per ebrietatem delinquerit uenia donatur Sa

\* X = Aa Bi Hk Ka Kb Mc Me Pk(pc)<sup>38</sup> Sb(pk)<sup>39</sup> Tr

c.8

47

Inobedientia concupiscentialis non habet culpam in corpore non sentientis Aa

Inobedientia concupiscentia non habet culpam in corpore non sentientis Fd(pc) Sb

Inobedientia concupiscentia non habet culpam in corpore non consentientis Fd(ac?)

Concupiscentia inobedientia non habet culpam in corpore non consentientis Cg

Inobedientia concupiscentia non habet culpam in corpore non sentientis Kb

Inobedientia concupiscentia<sup>40</sup> non habet culpam in corpore non sentientis Bi(pc) Mc Mk

Inobedientia non concupiscentia non habet culpam in corpore non sentientis Cd In

Inobedientia<sup>41</sup> uel concupiscentia non habet culpam in<sup>42</sup> corpore non sentientis Md Tr(ac)

Inobedientia<sup>43</sup> non concupiscentia non habet culpam in corpore non consentientis Hk Hl Mm Mz

Inobedientia uel concupiscentia non habet culpam in corpore non consentientis Pk Tr(pc)

Inobedientia concupiscentie non habet culpam in corpore non sentientis Bi(ac)

Inobedientia et concupiscentia non habet culpam in corpore non sentientis Ka

Inobedientia in concupiscentia non habet culpam in corpore non sentientis Me

---

37 The reading of Mz(ac) may have been *qui* which was corrected to *que* without removing the abbreviation for *qui*.

38 *Veniam habent que ignorantes ebrii committuntur* Pk(ac) (a scribal error)

39 *Veniam habent que ua ignorantes ebrii committunt* Sb(ac) (a scribal error)

40 *concupiscendtia* Mk (a scribal error)

41 *inobendua* Tr(ac)

42 The word *in* is added between the lines by the rubricator himself.

43 *In obedientia* Hk

In membris adhuc moribundis concupiscentia regnat Sa

c.9

48

Loth non de incestu sed de ebrietate culpatur X\*

Loth non de incestu sed ebrietate culpatur Hl

Loth non de incestis sed de ebrietate culpatur Aa Me

Loth non de incestus et de ebrietate culpatur Hk

Loth culpandus est tantum quantum ad ebrietatem Sa

\* X = Bi Cd Cg Fd In Ka Kb Mc Md Mk Mm Mz Pk Sb Tr

c.10

49

Nemo **trahitur** ad culpam nisi ductus propria uoluntate Aa Cd Fd Hk In Mk Pk Tr

Nemo trahitur ad penam nisi ductus<sup>44</sup> propria uoluntate Md

Nemo trahitur ad culpam nisi propria uoluntate ductus Mm

Nemo **traditur** ad culpam nisi ductus propria uoluntate Bi Cg Hl Kb Mc Me Mz Sb

Nemo traditur ad culpam nisi ductus est propria uoluntate Ka

Voluntaria commissa sequuntur delicta Sa

c.11

50

Minister dei est qui inuitus homicidium facit X\*

Minister dei est qui mutus homicidium facit Sb(ac)

Minister dei est qui inuitus homicidius facit Fd

Minister dei est qui inuitus homicidium faciti Md

Minister dei est qui inuitus facit homicidium Cg

Minister dei est qui inuitus homicidium fecerit Cd Hl Mk Mm Pk

Minister dei est qui inuitus hominem occidit Hk

Ubi abominatio aboletur sanctificatio consecratur Sa

\* X = Aa Bi In Ka Kb Mc Me Mz Sb(pc) Tr

c.12

51

In se reuersus penitentiam agat qui insaniens aliquem occidit<sup>45</sup> Aa Bi Fd Hk Hl Me Mz Pk Sb

In se reuersurus penitentiam agat qui insaniens aliquem occidit Mk

In se reuersus penitentiam agat qui insaniendo aliquem occidit Cd In Md

In se reuersus penitentiam agat qui insaniens aliquem occiderit Cg Kb Mc Mm

In se reuersus penitentiam agat qui insaniens hominem occiderit Ka

In se reuersus penitentiam agat qui insaniens occidit hominem Tr

Per furorem hominem occiderit sanus penitenti[am agat?] Sa

---

44 The reading of Md might be *ductis*.

45 The reading of Aa might be *occiderit*.

Innocens est qui non iratus sed propter disciplinam<sup>46</sup> casu aliquem perimit Aa Bi Fd Hl Me Mz

Innocens est qui non iratus sed propter disciplinam aliquem casu perimit Sb

Innocens est qui non iratus sed propter discipline casu aliquem perimit Kb

Innocens est qui non iratus sed propter discipline casvm aliquem perimit Mc

Innocens est qui non<sup>47</sup> iratus sed propter disciplinam casu aliquem punit Tr

Innocens est qui non iratus sed propter dieisciplinam aliquem percutit Cg

Innocens est qui non iratus sed propter disciplinam casu aliquem occiderit Cd In Md Mm

Innocens est qui non iratus sed propter disciplinam casu aliquem occidit Hk Mk Pk

Innocens est qui non iratus sed propter disciplinam aliquem casu occidit Ka

Gratia uoluntatem requirit, lex uero fractus[*sic*] specta[t?] Sa

---

46 *dei disciplinam* Fd(pc) (*dei* add. sl.)

47 The word *non* is added between the lines by the rubricator himself.